
Finnan juhlavuosi alkaa nyt – tutustu somehaasteisiin ja 
ilmeeseen
Finna täyttää kymmenen vuotta! Juhlistamme Finnaa koko vuoden 2023 ajan ja toivotamme kaikki asiakasorganisaatiomme mukaan juhlahumuun rennolla 
asenteella. Juhlavuoden teemana on . Tarjoamme myös asiakasorganisaatioillemme mahdollisuuden omien aineistojen ja näkymien 10 vuotta löytöretkiä
esiin nostamiseen. Osallistu vaikkapa somehaasteeseen, tykkää ja jaa juhlavuoden sisältöjä tai keksi ihan oma tempaus!

Juhlavuoden visuaalinen ilme

Juhlavuodella on oma tunnus ja valmiita kuvituselementtejä, joita asiakasorganisaatiot voivat käyttää juhlavuoteen liittyvässä viestinnässä ja tapahtumissa. 
Lisäksi olemme tehneet valmiita materiaaleja, joita on mahdollista hyödyntää esimerkiksi somehaasteissa.

Tutustu juhlavuoden .ilmeeseen

Finnaa juhlitaan sosiaalisessa mediassa

Järjestämme juhlavuoden aikana erilaisia somehaasteita, joiden avulla esitellään Finnasta löytyviä aineistoja ja opetellaan Finnan käyttöä. Finnan 
asiakasorganisaatioille on räätälöity omia somehaasteita, mutta myös suurelle yleisölle tarkoitettuihin haasteisiin saa osallistua organisaationa. Lähtemällä 
mukaan haasteeseen voit esitellä oman organisaatiosi Finnasta löytyviä aineistoja ja saada niille laajempaa näkyvyyttä.

Merkitsethän juhlavuoteen liitettävät teot tunnisteella #finna10.

Lue lisää somehaasteiden .aikatauluista ja sisällöistä

Juhlavuosi on loistava mahdollisuus innostaa ja inspiroida Finnan käyttäjiä

10 vuotta löytöretkiä -teemalla haluamme kannustaa sekä :n että asiakasorganisaatioiden omien näkymien käyttäjiä tekemään uusia löytöjä, Finna.fi
oppimaan uutta Finnan käytöstä ja aineistojen monipuolisuudesta.

Juhlavuoden viestinnän ja markkinoinnin ohjeet löytyvät koottuna . Finna 10 vuotta -sivuille päivittyvät ajankohtaisten somehaasteiden aiheet, asiakaswikiin
tarkemmat ohjeet ja valmiit materiaalit. Muistuttelemme vuoden mittaan tulevista haasteista myös Finnan postituslistalla.
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